MC CERBONE “
1™ CAMP. REGIONALE FM1 CAMPANIA www.ultracross.it

MYLAPS

ICamp. Reg_jionale FMI 1™ Prova - Acerra

125cc Jun+Sen Acerra MX Track 1,300 km
Prima Manche 21/06/2020 12:10 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:03:17
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:30.915 +0.754 12:10:58.276 (88) DI RIENZO CARLO ELIO
(609) PALOMBINI FABIO MASSIMO 6 1:31.713 +1.552 12:12:29.989 1 12:05:04.420
1 12:04:45.665 7 1:32.098 +1.937 12:14:02.087 2 1:37.566 +0.010 12:06:41.986
2 12:06:09.836 8 1:32.952 +2.791 12:15:35.039 3 12:08:19.542
3 1:25.450 +1279  12:07:35.286 9 12:17:05.200 4 1:38.215 +0.659  12:09:57.757
4 1:25.080 +0.909 12:09:00.366 10 1:32.149 +1.988 12:18:37.349 5 1:43.810 +6.254 12:11:41.567
5 1:24.663 +0.492 12:10:25.029 11 1:33.095 +2.934 12:20:10.444 6 1:46.604 +9.048 12:13:28.171
6 1:24.882 +0.711 12:11:49.911 12 1:32.081 +1.920 12:21:42.525 7 1:44.587 +7.031 12:15:12.758
7 1:25.300 +1.129 12:13:15.211 13 1:35.833 +5.672 12:23:18.358 8 1:44.345 +6.789 12:16:57.103
8 1:25.217 +1.046 12:14:40.428 9 1:45.259 +7.703 12:18:42.362
9 1:26.415 +2.244 12:16:06.843 (112) RINDI FILIPPO 10 1:50.056 +12.500 12:20:32.418
10 1:26.309 +2.138 12:17:33.152 1 12:05:02.360 1 1:44.273 +6.717 12:22:16.691
1 1:25.817 +1.646 12:18:58.969 2 1:34.172 +0.060 12:06:36.532
12 1:25.458 +1.287 12:20:24.427 3 1:34.625 +0.513 12:08:11.157 (265) DE ROSA FRANCESCO MARIA
13 1:26.831 +2.660 12:21:51.258 4 1:34.202 +0.090 12:09:45.359 1 12:05:25.526
5 1:36.558 +2.446 12:11:21.917 2 12:06:59.701
(16) PECORILLI LORENZO 6 1:35.198 +1.086 12:12:57.115 3 1:36.130 +1.955 12:08:35.831
1 12:04:49.316 7 1:36.479 +2.367 12:14:33.594 4 1:41.681 +7.506 12:10:17.512
2 12:06:13.596 8 1:38.288 +4.176 12:16:11.882 5 1:35.820 +1.645 12:11:53.332
3 1:25.238 +0.958 12:07:38.834 9 1:37.047 +2.935 12:17:48.929 6 1:42.626 +8.451 12:13:35.958
4 1:24.762 +0.482 12:09:03.596 10 1:36.173 +2.061 12:19:25.102 7 1:44.130 +9.955 12:15:20.088
5 1:24.757 +0.477 12:10:28.353 1 1:34.909 +0.797 12:21:00.011 8 1:41.367 +7.192 12:17:01.455
6 1:25.998 +1.718 12:11:54.351 12 1:34.112 12:22:34.123 9 1:47.204 +13.029 12:18:48.659
7 1:25.757 +1.477 12:13:20.108 10 1:44.418 +10.243 12:20:33.077
8 1:26.224 +1.944 12:14:46.332 (5) CALCE MARCO 1 1:55.945 +21.770 12:22:29.022
9 1:26.008 +1.728 12:16:12.340 1 12:05:25.697
10 1:25.329 +1.049 12:17:37.669 2 12:06:56.390
11 1:25.552 +1.272 12:19:03.221 3 1:31.484 +0.791 12:08:27.874
12 1:25.072 +0.792 12:20:28.293 4 1:31.668 +0.975 12:09:59.542
13 1:25.844 +1.564 12:21:54.137 5 1:33.229 +2.536 12:11:32.771
6 1:34.151 +3.458 12:13:06.922
(191) TRAPANI MARCO 7 1:36.661 +5.968 12:14:43.583
1 12:04:50.244 8 1:35.238 +4.545 12:16:18.821
2 1:29.024 +0.531 12:06:19.268 9 1:34.270 +3.577 12:17:53.091
3 1:29.268 +0.775 12:07:48.536 10 1:34.282 +3.589 12:19:27.373
4 1:29.231 +0.738 12:09:17.767 11 1:33.810 +3.117 12:21:01.183
5 1:28.853 +0.360 12:10:46.620 12 1:39.234 +8.541 12:22:40.417
6 12:12:15.113
7 1:29.295 +0.802 12:13:44.408 (236) MARTUFI MARCO
8 1:28.855 +0.362 12:15:13.263 1 12:04:58.023
9 1:28.696 +0.203 12:16:41.959 2 1:35.404 +0.595 12:06:33.427
10 1:29.067 +0.574 12:18:11.026 3 1:34.940 +0.131 12:08:08.367
1 1:30.248 +1.755 12:19:41.274 4 12:09:43.176
12 1:30.674 +2.181 12:21:11.948 5 1:35.620 +0.811 12:11:18.796
13 1:32.540 +4.047 12:22:44.488 6 1:39.216 +4.407 12:12:58.012
7 1:36.716 +1.907 12:14:34.728
(612) LAUDATO GIOVANNI 8 1:39.363 +4.554 12:16:14.091
1 12:04:59.018 9 1:40.783 +5.974 12:17:54.874
2 1:30.979 +3.894 12:06:29.997 10 1:41.436 +6.627 12:19:36.310
3 12:07:57.082 11 1:42.596 +7.787 12:21:18.906
4 1:28.522 +1.437 12:09:25.604 12 1:44.231 +9.422 12:23:03.137
5 1:27.588 +0.503 12:10:53.192
6 1:28.518 +1.433 12:12:21.710 (890) PIERRO RAFFAELE
7 1:28.190 +1.105 12:13:49.900 1 12:05:05.937
8 1:29.097 +2.012 12:15:18.997 2 1:37.248 +0.026 12:06:43.185
9 1:29.343 +2.258 12:16:48.340 3 12:08:20.407
10 1:28.980 +1.895 12:18:17.320 4 1:38.407 +1.185 12:09:58.814
11 1:32.874 +5.789 12:19:50.194 5 1:39.233 +2.011 12:11:38.047
12 1:29.811 +2.726 12:21:20.005 6 1:38.854 +1.632 12:13:16.901
13 1:35.114 +8.029 12:22:55.119 7 1:38.582 +1.360 12:14:55.483
8 1:39.474 +2.252 12:16:34.957
(122) BLANCHI LUCIANO 9 1:41.081 +3.859 12:18:16.038
1 12:04:53.295 10 1:43.962 +6.740 12:20:00.000
2 1:30.705 +0.544 12:06:24.000 1 1:46.421 +9.199 12:21:46.421
3 1:30.280 +0.119 12:07:54.280 12 1:49.541 +12.319 12:23:35.962
4 1:33.081 +2.920 12:09:27.361
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
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